山西君泉瓦斯发电有限公司襄垣石泉煤业瓦斯发电项目阶段性环境保护设施竣工信息公示

山西君泉瓦斯发电有限公司襄垣石泉煤业瓦斯发电项目，位于长治市襄垣县石泉村东南约270米（山西石泉煤业有限责任公司瓦斯抽放站西北侧空地），全厂厂区总占地（2911.5m2），2019年12月重庆丰达环境影响评价有限公司编制完成了《山西君泉瓦斯发电有限公司襄垣石泉煤业瓦斯发电项目环境影响报告表》；2020年2月11日长治市生态环境局襄垣分局 长环襄函[2020]11号对《山西君泉瓦斯发电有限公司襄垣石泉煤业瓦斯发电项目环境影响报告表的批复》予以批复。项目于2020年3月开工建设，2022年10月建设完成。

按照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评［2017］4号）规定，现将《山西君泉瓦斯发电有限公司襄垣石泉煤业瓦斯发电项目环境影响报告表》配套建设的环境保护设施竣工信息予以公示，竣工日期为2022年10月[image: image1.jpg]"’ ga&ﬁ)ﬁﬁﬂﬁﬁmﬁa 0k | English

JINNENG CLEAN ENERGY LIMITED

B I

N
- 1 : \

| N VN A YEEE. R > HEEN > ATAE
FiEE
N N KFERFLE49. SMWR B AT B IR TIREFRIP I AR
1TdPER, >

HARETE: 2018-04-23 FERE 83k

YAGIN= >
EAER . 8 GEIRR B R THRRA BA AT k) (B3R [2017] 45) A=
seprp N R TFHOF RO B FRBERAF AKX TR B A7 (F3RHFTH [2018] 395) #

A, 201854198, FRFFRRRA K LA RFTIEN S EF 8 LHL8 8
T OCFRFERRRR A KA FRFAL A 8 F AT K 4149, 5MN R B TSR IR
BAP AR . AR FEA AR EIRE BB AL T T IRL IR HAF G A TR 8] B
HHFBER.

KA, 5AREER T TAEBIRERY LEA AL RGERFTA, FIRT
SR B R E A MRS AR, B HFME T A A, BARBEE LT

A 18- Sk 4849, SMW R 2 37 B &P A AR SR T SRR A R A L S
SRR F K, BN REAESEW T R E R T AR Bolkmil
G ITALEI BT AT B R R E A E T RIS F AT G, @dRT
FHA B, HFEE

(1) RBedk BRI AR B R T E L ET KT

(2) =P R EMRESHEL A, HRLHAESHaEER D

T RFERIBRAS K LA RFALNF]
201844 /1231

/Files/files/%E6%99%8B%EB%83%BD%ES%AF %BF%E9%98%B3%ES%BI%B3%ES%A4%BA%ET%95%E

bR Rz RS A IR E 110KV
T ETHEFAED. NEHIE

MR | RilSRe \k s | BREIA
Bt sst kR SR

BICPE 40063555 g% U3000:

Oy BEMIEERERAD

JINNENG CLEAN ENERGY LIMTED

25日。

联系人及联系电话：杨君廷  15035199106
              山西君泉瓦斯发电有限公司
2022年10月25日
PAGE
1